永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
高中高職藝術才能班特色招生甄選入學作業要點
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/5/15 17:23:11

主旨：

「高中高職藝術才能班特色招生甄選入學作業要點」，業

經教育部於中華民國101年5月8日以部授教中(一)字第101

0507023B號令訂定發布，詳如說明。

說明：

一、依據教育部101年5月8日部授教中(一)字第1010507023C號

函辦理。

二、本案電子檔得於教育部網站(http://www.edu.tw/index.htm)法令規章/該部行政規則(標題摘要)

下載。

◎詳如附件

http://163.30.202.2 2024/5/6 3:20:32 - 1

http://www.edu.tw/index.htm
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw